
ZARZĄDZENIE NR 433/24 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 292/24 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 29 sierpnia 
2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Zduńska Wola wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 37 pkt 34-36 otrzymują brzmienie: 

„34) zapewnienie utrzymania zieleni na wyznaczonych terenach Miasta oraz utrzymanie 
czystości na nieruchomościach stanowiących własność Miasta; 

35) realizacja zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
na terenach/działkach będących w gospodarowaniu Miasta; 

36) utrzymywanie toalet publicznych, a także placów zabaw, siłowni plenerowych i innych 
obiektów małej architektury, stanowiących własność Miasta, oraz nadzór nad zapewnieniem 
ich właściwego stanu technicznego, w tym dokonywanie okresowej inwentaryzacji, zlecanie 
okresowych kontroli, przeglądów oraz bieżących napraw i remontów oraz prowadzenie 
książki obiektu;”; 

2) w § 38 w ust. 3 uchyla się pkt 22. 
§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownictwu Urzędu Miasta, dyrektorom komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta i pracownikom Urzędu Miasta. 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Zduńska Wola. 
§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB92CA73-2262-4C50-81E4-E2893090A37A. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 433/24 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 34 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 35 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 36 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3



